
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 

WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

w 2023 roku zadań publicznych na rzecz mieszkańców gminy Osiek przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.) oraz 

Uchwały Nr XLI/273/2022 Rady Gminy Osiek z dnia 17 listopada 2022 r.  

w  sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Osiek z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023” Wójt Gminy Osiek 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się §7 pkt 1 Zarządzenia Nr 5/2023 Wójta Gminy Osiek z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych  

na rzecz mieszkańców gminy Osiek przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:  

„§7 pkt 1. Decyzję o udzieleniu dotacji podejmuje Wójt Gminy Osiek, w formie zarządzenia, po 

zapoznaniu się z protokołem Komisji Konkursowej do dnia 14.04.2023 r. Decyzja Wójta jest 

ostateczna.” 

 

§ 2. 

1. Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Osiek, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Osiek, 

3) na stronie internetowej Urzędu Gminy Osiek. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


